Delvaux, MB, p. 1418:

PB:

de Wal, 4051-68, f° 132v-133:

de Wal, 7044, f° 113:

de Wal, 7044, f° 128v:

De Ram, J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain, Bruxelles, 1861, 1^e partie, liber quintus, cap. XXXV, p. 295 : Anno 1489 ... Quo legato pressi patres Lovanium miserunt ad inchoationem conventus **Joannem Scullinck**, Joannem Vekestel et fratrem Nicolaum, cocum.

De Ram, J. Molanus, L'histoire de la ville de Louvain, Bruxelles, 1861, 1^e partie, liber quintus, cap. XXXVII, p. 301 : **Joannes Schullinc**, primus rector. Ex priore domus Delphensis constituitur primus rector domus Lovaniensis. Obiit 19 februarii. Rectorem Carthusiani vocant eum, qui monasterio a capitulo generali aut a Majoris Carthusiae Priore praeficitur; quem plerumque anno evoluto conventus capitulariter eligit, et tum demum Prior ab eis vocatur.

LoM094

Joannes Simonis

alias **Honestadius, Honnstedius.**

a - p.: **Symonis Nicholai, † 1522.**

b - Heemstede (Hollande Septentrionale, Pays-Bas).

c - études à Louvain.

d - **entré le 29 mai 1520**

pfs 10 juin 1521.

e - sds 24 juin 1522

proc **1528- †.**

f - 4 octobre 1533.

g - enlumineur; frère de LoM139.

Delvaux, MB, p. 1463 et 1473:

PB:

AC 100:23/3, p. 34, L7-9, c.1534: Domnus Ioannes Honnstedius, monachus professus et Perocurator domus Lovanij.

AC 100:27/2, p. 296, L19-20, c.1534: Domnus Joannes Honestadius, professus et Procurator domus Lovanij.

Reu 295.

De Ram, J. Molanus, L'histoire de la ville de Loavain, Bruxelles, 1861, 1^e partier, p. 302 : Theodoricus de Emstede. Natus in Emstede, viculo prope Harlemum, studiosus juris, anno 1505 ad statum monachi et ad osculum receptus est. Fuit industrius pictor et scriptor, **multo tempore vicarius domus** et novitiorum instructor, omnibus obsequiosissimus et verus pacis amator; ac tandem quartus prior obiit anno 1542, 5 aprilis. Accessit anno 1529 frater ejus **Joannes Simonis de Emstede**, artium magister, qui fuit hujus domus procurator.

LoM095

Joannes (van) Steenland

alias **Steeland, Steelant, Steenlant, Stelandt.**

b - Hulst (Zélande, Pays-Bas).

d - entré le 1 novembre 1597

1 novembre 1598.

e - Bx proc 1601-1602

Di proc 1602- ?

Bois-le-Duc P 1605/1606-1608

Li P 1608-1609

Di vic 1609- ?

Lo ant ? - †.

f - c.1633.

Delvaux, MB, p. 1481:

Stiennon, MB, p. 513:

de Wal, 7043, f° 14:

Soenen, MB, p. 322:

AC 100:49/5, p. 713, c.1608 : collationem faciet anno futuro prior domus Leodii.

AC 100/34, p. 22, c.1633 : domnus Joannes Stellandt prof. et antiquior domus Lovaniensis alias prior domus Leodij et Sanctæ Sophiæ habens missam de B. Maria per 7 provincias Germaniæ